
18.07.23 12:53 BODY_HTML (3).html 

Dobiý den, 

chtěl bych požádat o informaci podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, a to na plán, jak bude dále naloženo s táborovou základnou v Klokočůvku, která byla v 
užívání SVČ Ostrava, Ostrčilova. Základna v současné době není využívána a postupně bude chátrat. V 
minulosti se na ní střídalo několik úspěšných a napiněných táborových běhů. Jaký je teda plán statutárního 
města Ostravy, jako vlastníka základny. Bude se město snažit základnu znovu zprovoznit, popř. kdy nebo se 
přiklání spíše k prodeji, popř. jaký je zde zásadní problém, že základna nemůže být již využívána. 

Děkuji za odpověd'. 

Hezký den! 

KOPIE ELEKTRONICKÉ`-- 
DOKUMENTU 

Statutární město Ostrava 
magistr,t - odbor majetkový 
~ 

O 
C. DOPOR. 

POCIT 
LISTU 

SMO/435785/23 /MJ

 lll tuliti Ill till! Illllllllllllll li! ti ill 
smoves891aeda

1/1 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

SMO/43933 6/23/MJ/

S-SMO/43 5785/23/MJ/2 

19.07.2023 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací 

Vážený pane, 

III IIIIIII IIIIIIII IIIIIIIIIIIIIII II IIIII III lilii III 
smoves891 af5cb 

e-mail: 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

Vám k vaší žádosti ze dne 18.07.2023 sdělujeme, že statutární město Ostrava (dále jen „SMO") eviduje 

písemnou žádost zájemce o pronájem nemovitých věcí v k. ú. Spálov, obec Spálov (tzv. letní táborová 

základna). V návaznosti na tuto žádost SMO zahájilo přípravné kroky vedoucí k uzavření nájemní smlouvy 

s žadatelem o pronájem nemovitých věcí. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1/1 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 




